
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA  
Prot. n. 10676 
        L’Aquila, 3/8/2004 
 

IL RESPONSABILE 
 

 VISTO il provvedimento n. 104112 del 22/7/2004 con il quale è stata 
pubblicata la graduatoria degli insegnanti della scuola primaria aspiranti 
all’assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2004/05; 
 CONSIDERATO che per mero errore materiale , all’ins. Gasbarrini Emanuela, 
inserita al posto 29 della graduatoria provinciale, sono stati attibuiti punti 12 per il 
comune di riunione anziché 13,  e punti 6 per altri comuni, anziché punti  7; 
 ACCOLTA l’istanza con la quale l’ins. Del Vecchio Carmen, chiede la revoca 
della domanda di assegnazione provvisoria; 
 

DISPONE 
 

la graduatoria degli insegnanti di scuola primaria aspiranti all’assegnazione 
provvisoria, citata in preambolo, viene rettificata come segue:  
 
Graduatoria assegnazione provvisoria provinciale 
Gasbarrini Emanuela n. 24/9/67 AQ , collocata al posto n. 29, viene inserita alla 
posizione 23 bis, con punti 13 per il comune di ricongiungimento e p. 7 per altri 
comuni. 
 
Graduatoria assegnazioni provvisorie interprovinciali 
Viene depennato il nominativo dell’ins. Del Vecchio Carmen collocata al posto n. 12.  

      
     IL RESPONSABILE DEL C.S.A. 

       dott.ssa Rita Vitucci 
OG 
 rettifica graduatoria assegnazioni provvisori  scuola primaria 

- Ai Dirigenti Scolastici  
  delle D.D. e I.C. della Provincia 
- All’Albo   Sede 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi  


